
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот 40 V max XGT
Брзина без оптоварување 2100 min-1

Дијаметар на сечило/отвор 415/30 mm
Макс. капацитет на сечење на 0° 158 mm
Макс. капацитет на сечење на 45° 106 mm
Опсег на косо сечење 0–45°
Димензии (ДxШxВ) 606 x 233 x 476 mm
Тежина* 11,0 kg

* Со акумулатор BL4040

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

• Погодна за тешки задачи, како што се сечење поголеми парчиња 
дрво, покривни конструкции, железнички прагови, изведување тешки 
столарски работи и работи на градилиште, бидејќи можете да исечете 
материјали со дебелина до 158 mm со само еден работен зафат.

• Лесен дизајн и подобрено маневрирање 
благодарение на компактното куќиште.

• Опремена со стабилизатор на сечилото за спречување на вибрации.
• 75 парчиња со целосно наполнет акумулатор BL4050F од 

меко дрво 150mm x 300mm со директно сечење.
• Доставениот држач ви овозможува безбедно да ги складирате 

вашите алати и лесно да пристапите до нив без да се наведнувате.
• Кружната пила има електрична сопирачка, функција против 

повторно стартување, мек старт и систем за собирање прашина.

 

ПРИБОР
Efficut лист за пила за дрво

E-24848
Сталка
4131E7-2

Водилка
164019-4

AWS систем WUT01
198900-7

ДОСТАПЕН КАКО
HS013GZ без акумулатор и полнач | HS013GT101 со акумулатор BL4050F и полнач DC40RA

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 98 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 106 dB(A), Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL4080F, BL4050F, BL4040F 
Компатибилен: BL4040

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
HS011G
Акумулаторска 
кружна пила 
– 270 mm

40 V max XGT
RS002G
Акумулаторска 
кружна пила 
со странична 
рачка – 260 mm

40 V max XGT
HS009G
Акумулаторска 
кружна пила 
– 235 mm

Акумулаторска кружна 
пила со голем капацитет
Акумулаторската кружна пила 
е опремена со лист за пила 
од 415 mm и има максимален 
капацитет на сечење од 158 
mm за моќно, ефикасно 
сечење при извршување 
на различни задачи.

Компактен дизајн
Куќиштето на алатот е 65 mm 
потесно од претходниот модел 
со кабел, опремено е со мотор 
без четкички кој ја зголемува 
стабилноста и маневрирањето 
при промена на листот.

Стабилизатор на лист
Ги намалува вибрациите со 
заклучување на рачката 
во заклучена положба.

Сталка
Доставениот држач ви 
овозможува безбедно да ги 
складирате вашите алати и 
лесно да пристапите до нив 
без да се наведнувате

HS013G АКУМУЛАТОРСКА КРУЖНА ПИЛА

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во ова упатство, во сите форми 
и начини поврзани со ова упатство. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com


